

Data e hora da consulta: 24/12/2024 11:04

Usuário: ***.228.658-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
170010	SECRET. ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
00.394.460/0058-87	ESPLANADA DOS MINISTÉRIOS, BL P, ED. ANEXO, 2º ANDAR, SALA	70048-900
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(061) 3412-3680/3679

Ano	Tipo	Número
2024	NE	327

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	171552	1032000000	339030	-	COPOL

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/12/2024	Global	18220.002492/2024-24	0,0000	37.350,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
24.927.188/0001-86	ADEIR FEITOSA PORTO	70308-900
Endereço		
COMERCIAL SUL QUADRA 01 16 SLJ 16 ASA SUL		
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	585-4121

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CHAVEIROS E OUTROS SERVIÇOS CORRELATOS (ABERTURA DE PORTAS, COFRES, INSTALAÇÃO E/OU CONserto DE FECHADURAS).

Local da Entrega

RFB

Informação Complementar

17001006001242024 - UASG Minuta: 170010

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 24/12/2024 11:04

Usuário: ***.228.658-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	37.350,00

Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - material: metal, tipo: plana, apresentação: bruta	10.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2024	Inclusão	700,00000	15,0000	10.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - material: metal, tipo: plana, apresentação: bruta	9.000,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2024	Inclusão	200,00000	45,0000	9.000,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00006 - material caixa: metal, componentes: chave simples, tipo: interna/externa, aplicação: porta	3.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2024	Inclusão	30,00000	120,0000	3.600,00

Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - material: aço, tipo: plana, apresentação: bruta, aplicação: fechadura porta imóvel	900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2024	Inclusão	30,00000	30,0000	900,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00007 - material caixa: metal, componentes: duas chaves, tipo: tetra, aplicação: porta	4.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2024	Inclusão	30,00000	150,0000	4.500,00

Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00008 - material: latão maciço, tipo: tetra, apresentação: bruta	2.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	----------	------------	----------------	-------------

Data e hora da consulta: 24/12/2024 11:04

Usuário: ***.228.658-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa 339030 - MATERIAL DE CONSUMO	Total da Lista 37.350,00
--	------------------------------------

Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	Item compra: 00008 - material: latão maciço, tipo: tetra, apresentação: bruta	2.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2024	Inclusão	80,00000	30,0000	2.400,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	Item compra: 00014 - material caixa: latão, acabamento superficial: cromado brilhante, componentes: duas chaves metálicas, características adicionais: maçaneta tipo bola, tipo: tubular, aplicação: porta	4.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2024	Inclusão	10,00000	420,0000	4.200,00

Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	Item compra: 00013 - material: latão maciço, tipo: tetra, apresentação: bruta	1.200,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2024	Inclusão	30,00000	40,0000	1.200,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	Item compra: 00010 - material: latão maciço, tipo: tetra, apresentação: bruta	1.050,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/12/2024	Inclusão	30,00000	35,0000	1.050,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
ROMMEL DE FREITAS ELIAS CAMPOS
***.305.191-**
24/12/2024 10:46:36

Gestor Financeiro
PEDRO ALVES EVANGELISTA JUNIOR
***.809.161-**
24/12/2024 10:27:04